

鋼材検査証明書

INSPECTION CERTIFICATE

東京製鋼株式会社

TOKYO STEEL WORKS CO., LTD.

本鋼材検査証明書は、本鋼材の品質を証明するものであり、検査の結果、本鋼材が規格に適合していることを示すものである。

検査番号: 489-01-011
検査日: 1968年11月20日

検査場所: 東京製鋼株式会社
検査員: 575821

品名: HDT ROLLTD STEEL SHEET IN COILS

規格: SAE1008 MODIFIED

工事名: _____

Project Name: _____

No.	Size	Quantity	Coil No.	Charge No.	Dimensions		Weight (kg)	Tensile Test (kg)	Yield Point (kg)	Elongation (%)	Impact Test (kg)	Hardness (HRC)	Remarks
					Length (m)	Width (m)							
1	1.91X1.219XC01L	1	AAB090031	AC2469	262	395	38						
2	1.91X1.219XC01L	1	AA7180521	AC2403	285	393	42						
3	1.91X1.219XC01L	1	AA7260581	AC2459	281	394	38						
4	1.91X1.219XC01L	1	AA7260871	AC2458	292	407	40						
5	1.91X1.219XC01L	1	AAB090011	AC2456	278	395	39						
6	1.91X1.219XC01L	1	AAB090331	AC2478	298	407	37						

TOTAL UNDER THE CERTIFICATE NO. 6
WEIGHT: 127490 KG

Charge No.	Chemical Composition (%)													
	C	SI	MN	P	S	CU	NI	CR	MO	B	N	V	NB	Ti
AC2469	0.08	0.03	0.15	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005
AC2403	0.08	0.03	0.15	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005
AC2459	0.08	0.03	0.15	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005
AC2450	0.08	0.03	0.15	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005
AC2456	0.08	0.03	0.15	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005
AC2478	0.08	0.03	0.15	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005

検査方法: 引張試験、圧延試験、衝撃試験、硬度試験、化学分析

検査場所: 東京製鋼株式会社

検査員: 575821

検査日: 1968年11月20日

検査番号: 489-01-011

検査結果: 合格

検査場所: 東京製鋼株式会社

検査員: 575821

検査日: 1968年11月20日

検査番号: 489-01-011

検査結果: 合格